
 
 
 

Uchwała Nr XII/ 100  /2011 
Rady Dzielnicy IX 
Łagiewniki – Borek Fałęcki 
z dnia  29.08.2011 r. 

 
 
w sprawie: objęcia honorowym patronatem Rady Dzielnicy IX Łagiewniki-Borek Fałęcki 

Inauguracji Roku Harcerskiego ZHP Chorągwi Krakowskiej w Hufca ZHP 
Kraków Podgórze. 

 
 

Na podstawie § 4 pkt 2 lit. d  Statutu Dzielnicy IX stanowiącego załącznik do uchwały 
nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu 
działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 
2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm.: uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. 
oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.) Rada Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki uchwala, co 
następuje : 
 

§1 
 

Rady Dzielnicy IX Łagiewniki-Borek Fałęcki obejmuje honorowym patronatem 
Inaugurację Roku Harcerskiego ZHP Chorągwi Krakowskiej w Hufca ZHP Kraków Podgórze, 
która odbędzie się w dniach 16-18.09.2011r. pod hasłem „Pojutrze w Podgórzu” i związana jest z 
podsumowaniem obchodów 100-lecia harcerstwa w Polsce. 

 
§2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
UZASADNIENIE: 
Uchwałę podjęto zgodnie z kompetencjami Rady Dzielnicy IX. 

 


